
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

Жуковского района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Троицкое 
 

 

от 29 сентября 2020г.                                                         № 5    

О конкурсе на замещение должности  

Главы администрации сельского поселения село Троицкое  

 

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. 

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение 

село Троицкое, Сельская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение 

должности Главы администрации муниципального образования сельского поселение село 

Троицкое (приложение № 1). 

2. Утвердить Проект Контракта (трудового договора) с Главой администрации 

муниципального образования сельского поселение село Троицкое (руководителя 

исполнительно-распорядительного органа сельского поселения) (приложение № 2).  

3. Утвердить Должностную инструкцию Главы администрации 

муниципального образования сельского поселение село Троицкое (руководителя 

исполнительно-распорядительного органа сельского поселения) (приложение № 3).  

 

 

Глава муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое                                   З.Г. Сварковских 

 

 


